Summa  iiijli.  xixs.  vjc?.     Probatur. 

Redditus  assise. — De  redditu  assiso  liberorum  tenencium 

xxiiijs.  De  eisdem  pro  procuracione  xvj7?'.  xjt?.  Veruntamen 
de  hiis  qui  solebant  facere  illud  servicium  pro  parte  sunt  xvj. 
carucate  terre  et  dimidia  vaste.  De  terra  Baglas  de  firma  ijs. 

vjd.  De  terre  Eynoun  ab  Yer'  pro  firma  ijs.  De  terra  que 
fuit  Howel  ab  Elisse  xxd.  De  filio  Philippi  ab  Kenewryk 
dimidium  crannocum  xij^.  Et  in  denariis  vjc?. 

Summa  xvij/i.  xijs.  vijc?.     Probatur. 

Penanthlu. — De  terra  que  vocatur  Penanthlu  in  commoto 
predicto  xlvs.  de  quibus  xxxjs.  viijcZ.  de  terre  vasta  [in4  manu 
Maddoci  ap  Jor'  ad  terminum  vite  per  donum  Regis]. 

Redditus  villanorum. — De  quadraginta  villanis  totius  com- 
moti  qui  solebant  dare  iij  crannoca  farine  et  dimidium  pretium 
vijs.  De  eisdem  pro  operationibus  in  autumpno  iijs.  iiijcZ.  De 
eisdem  pro  cariagio  victualium  xs.  De  eisdem  pro  procura- 
tione  hominum  et  equorum  ad  quatuor  anni  terminos  iiijli.  De 

eisdem  pro  duobus  teuetnentis  que  vocantur  Vianell'  et  pro 
1  Ex  inf.  M.  C.  Jones,  F.S.A.     See  also  Arch.  Camb.,  1867,  p.  187. 
2  Ithel  erased  ;  Ririd  interlined. 
3  "  Item"  to  "xs"  added  between  the  lines  with  a  caret. 
4  "  In"  to  "  Regis",  added  in  another  ink. 
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quodam  servicio  quod  vocatur  Meryon  xlvjs.  viijcL  De  eisdem 
pro  sustentacione  unius  equi  et  unius  garcionis  per  dictum  an- 

num xxxvijs.  \jd.  De  eisdem  pro  sustentacione  duorum  garcio- 
num  querentium  spervarios  tempore  Maii  per  xv  dies  ijs.  vjd. 
De  quibus  quadraginta  villanis  sunt  superstites  x  et  reddunt 
per  annum  xxxs. 

Summa  xjZi.  xijs.  yd.     Probatur. 

Penmayn. —  [Testatum1  est  super  compoto  Jevani  ab  Howel 
Vicecomitis  de  Meryonnyth  a  festo  Sancti  Michaelis  anno  regni 
Regis  Edwardi  primo  usque  idem  festum  anno  secundo  quod 

Lewelinus  Princeps  Wallie  et  David  ab  Griff'inter  se  partici- 
parunt  equaliter  Villam  de  Penmayn  et  quia  tenentes  Regis 
ejusdem  ville  raortui  fuerunt  tempore  confectionis  extente  et 
terre  eorum  vaste  et  patet  per  eandem  extentam.  Ideo,  etc.] 

De  hominibus  de  Penmayn  dimidium  crannocum  farine  per 
annum  ut  non  cogantur  molare  ad  molendinum  Regis  xijc?. 
Mortui  sunt  et  terre  sunt  vaste. 

Redditus  liberorum. — De  libre  tenentibus  ex  parte  aque  que 
vocatur  Isbelon  xvj  crannoca  dimidium  farine  xxxiiijs.  De 
iisdem  liberis  Ixx  mensuras  butiri  xxiijs.  iiijtZ.  pretium  vasi 
iiijcZ.  Verumtamen  terre  eorum  vaste  surit  in  xvj  carucatis  terre 
superius  scripte. 

Redditus  firmariorum. — De  quatuor  firmariis  ex  parte  aque 
de  Isbelon  iiijor  crannoca  farine  viijs.  De  eisdem  vijd.  0.  de 

redditu  annuo.  De  eisdem  pro  operatiom'bus  in  autumpno 
xxd  De  eisdem  pro  procuratione  iijs.  De  eisdem  pro  cari- 
agio  xvjJ.  De  eisdem  pro  procuratione  venatorum  fimbreo- 
ruua  vs.  De  eisdem  pro  avena  ad  prebendam  vs.  De  eisdem  pro 
procuratione  unius  garcionis  querentis  nidos  spervariorum  xijcZ. 
Terre  istorum  vaste  sunt. 

Summa  iiijZt.  ijs.  xjcZ.  0.     Probatur. 

Sustentacio. — De  toto  commoto  pro  sustentacione  domoruin 
de  Bala  vs. 

Summa  vs. 

Decasus  quia  Rex  remisit  per  cartas  suas  (another  ink) . — De 
monachis  de  Mochrader  pro  procuracione  quam  facere  sole- 
bant  principi  per  j  noctem  vjli.  De  eisdem  duo  pullani  de 
meliori  equitio  suo  pretii  xls.  Pretium  pullani  xxs. 

Summa  viijli.     Probatur. 

Crogan. — De  una  caruoata  terre  in  eodem  manerio  xxs.  De 
uno  prato  vs.  De  quinque  villanis  de  redditu  annuo  xs.  De 
quolibet  dictorum  villanorum  ij  crannoca  dimidium  farine  xxvs. 

Summa  Ixs.     Probatur. 

1  From  "  Testatum"  to  "&c.";  this  in  cedula. 
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Molendinum. — De  molendino  quod  vocatur  Penaran  xij  cran- 
noca  farine  avene  xxiiijs. 

Vaccarie. — De  tribus  vaccariis  ex  parte  aque  de  Isbelon  in 
quibus  possunt  sustentare  cc.  vaccas  et  valet  quelibet  vacca 
ijs.  si  Rex  habent  proprias  vaccas  et  si  non  habeat  potest  lacare 
(sic)  pasture  pro  j.  marca.  De  una  vaccaria  ex  parte  altera 
ejusdem  aque  ubi  possunt  sustentari  1.  vacce  et  valet  cs. 

Summa  vjli.  xvijs.  iiijd.     Probatur. 

Placita  et  perquisita. — De  placitis  et  perquisitis  ejusdem 
commoti  xZ.  sol.  Summa  xls.  patet. 

Summa  totalis  Iviijli.  ixs.  ixcZ.  0.     Probatur. 

Penthlyn. — De  terra  que  vocatur  Penenthlew  quam  Maddo- 
CUB  ab  lor'  tenet  ad  terminum  vite  xls.  Ad  terminum  vite. 

De  monachis  de  Moghrade  pro  procuratione  quam  facere 
solebant  principi  per  unam  noctem  vjZ^.  Imperpetuum.